Παιονίας στα πλαίσια της 
χορωδιακής συνάντησης 
καλούνται χορωδίες εντός και 
εκτός του νομού Κιλκίς για να 
παρουσιάσουν την δουλειά τους 
πάνω σε καθορισμένο 

6.000,00 € 
(έξι χιλιάδες 
ευρώ) 

3.350,00 € 
(τρεις χιλιάδες 
τριακόσια 
πενήντα ευρώ) 

1.000,00 € 
(χίλια ευρώ) 

1.000,00 € 
(χίλια ευρώ) 

1.000,00 € 
(χίλια ευρώ) 

500,00 € 
(πεντακόσια ευρώ) 

2.000,00 € 
(Δύο χιλιάδες 
ευρώ) 

1.500,00 € 
(χίλια πεντακόσια 
ευρώ) 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ: «2η 
Φθινοπωρινή 
Συνάντηση» 

ρεπερτόριο. Η συγκεκριμένη 
ημερομηνία (9 Νοεμβρίου), η 
οποία έχει καθοριστεί ως 
Παγκόσμια Ημέρα 
Οινοτουρισμού, οδηγεί τις 
χορωδίες σε ένα ταξίδι 
οινοτουρισμού σε όλα τα 
οινοποιεία της Γουμένισσας.

[...]

Κιλκίς. 

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ Π.Ε ΚΙΛΚΙΣ 2.000,00 € 1.500,00 € 3.500,00 € 

Η Π.Ε Κιλκίς θα συνδράμει οικονομικά στην πραγματοποίηση των ανωτέρω  αναφερόμενων εκδηλώσεων καλύπτοντας:  
1.Τη δαπάνη για τις ανάγκες εθιμοτυπικών μπουφέ (catering) συνολικά 1.500,00 € (χιλίων πεντακοσίων ευρώ) που θα καλυφθεί από την σύμβαση που υπάρχει (ΑΔΑΜ: 
25SYMV017161752 2025-07-07) ανάμεσα στην Π.Ε Κιλκίς και τον ανάδοχο και 
2. Τη δαπάνη για τις ανάγκες προμήθειας μεταλλίων, κυπέλων, μπλούζες, καπέλων, αναμνηστικών πλακετών και διπλωμάτων αναμνηστικών συνολικά 2.000,00 € (δύο χιλίων

[...]

της γεωργικής ιστορίας του 
τόπου, προωθώντας τον 
τουρισμό και την ανάπτυξη 
του τόπου. Η εκδήλωση 
απευθύνεται στους κατοίκους 
του Ν.Κιλκίς, όμορων νομών 
και είναι σημαντική διότι 
συμβάλλει στην τουριστική και 
οικονομική προβολή της Π.Ε 
Κιλκίς. 

3.350,00 € 
(τρεις χιλιάδες 
τριακόσια 
πενήντα ευρώ) 

1.000,00 € 
(χίλια ευρώ) 

500,00 € 
(πεντακόσια ευρώ) 

1.500,00 € 
(χίλια 
πεντακόσια 
ευρώ) 

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ Π.Ε ΚΙΛΚΙΣ 2.000,00 € 1.500,00 € 3.500,00 € 

Η Π.Ε Κιλκίς θα συνδράμει οικονομικά στην πραγματοποίηση των ανωτέρω  αναφερόμενων εκδηλώσεων καλύπτοντας: 

1. Τη δαπάνη για τις ανάγκες εθιμοτυπικών μπουφέ (catering) συνολικά 1.500,00 € (χιλίων πεντακοσίων ευρώ) που θα καλυφθεί από την